1

采购合同

项目编号：HBCG-F24254-SHDL

合同号：

甲方（买方）：淮北市杜集区人民法院 电话：17756118891

乙方（卖方）：安徽彩食鲜供应链发展有限公司 电话：17856585612

甲方通过代理机构组织的招标投标活动，经评标委员会的评审并经采购人确认，决定

将本项目采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，甲乙双方

商定同意按如下条款和条件签订本合同：

1、货物、服务的名称、技术规格和数量

本合同所采购货物、服务的名称、技术规格和数量在乙方投标书“供货及投标报价表”

中有明确规定，乙方承诺将严格依照甲方的采购需求提供货品及服务。

2、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

(1)本项目招标文件及答疑、更正公告;

(2)本项目成交公告；

(3)乙方提交的投标书及书面承诺函。

3、合同金额

根据招标文件要求及乙方承诺，本项目折扣率为预算控制价的 85%，

分项价格在乙方投标书的投标报价表中有明确规定。

4、付款条件

本项目预算金额约为80万/年，签订合同后按自然月度进行结算，即上月食材食品配

送依照双方确认的送货清单（食材价格）由甲方按折扣进行清算，经甲方确认无误后，中

标人在次月 10 日前提供发票（含税），招标人在收到发票后将货款经财政平台支付给中

标人，详见招标文件。

2

即：每月支付金额=数量*价格*折扣率=上月送货清单*价格*折扣率。

5、违约责任及索赔

（1）甲乙双方任何一方违反合同，造成对方经济损失的，应给予对方经济赔偿。

（2）如果乙方无正当理由拖延管理或不按合同提供服务，将受到以下制裁：（1） 没

收履约保证金（2）加收违约损失赔偿。

（3）乙方如给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予 以

赔偿。

（4）乙方如迟延履行合同、不完全履行合同，除支付违约金外，乙方仍应实际履 行

合同；不履行或履行合同不符合约定，甲方均有权解除合同，并就乙方违约给甲方造 成的

损失向乙方索赔。

（5）甲方不能及时按合同付款，则应当自逾付款第 5 日起，每天按当期应付未付 服

务费的0.5%向乙方支付滞纳金，甲方应付费用拖欠60天后，乙方有权终止本合同承 担的

管理目标及责任。

（6）乙方未能履行合同义务（除不可抗力因素外），不能完成管理和服务目标， 甲

方有权要求乙方给予甲方经济赔偿。

（7）如果甲方提出索赔通知后30天内或甲方允许的更长时间内乙方未能予以答复， 该

索赔应视为已经被乙方接受。甲方将从乙方提供的履约保证金或直接在服务费用中扣 除索

赔金额，同时保留进一步要求索赔的权利。

6、项目完成时间

乙方应于合同签字生效后开始计算的12个自然月内，完成合同规定的全部责任与义务，

提交一份完整的自我验收报告，由甲方进行验收。

7、合同生效

本合同一式陆份，经甲乙双方授权代表签字盖章，乙方提交的履约保证金后，甲乙双

方签署合同，合同签订后立即生效。履约保证金数额为 20000 元(人民币大写： 贰万圆)，

收款单位：淮北市杜集区人民法院，期限为服务期满后 5 个工作日，收款方式为：□转

账/□电汇、☑保函、□现金、□保险、□支票、□汇票、□本票。

3

甲方（买方）： 乙方（卖方）：

单位盖章： 单位盖章：

代表签字： 代表签字：

日 期：2024年09月12日 日 期：2024年09月12日

	采购合同

		2024-09-12T17:20:39+0800
	3页(126,559)
	淮北市杜集区人民法院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:20:25+0800
	3页(94,611)
	淮北市杜集区人民法院
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:06:20+0800
	1页(0,0)
	安徽彩食鲜供应链发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:06:20+0800
	1页(0,0)
	安徽彩食鲜供应链发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:06:20+0800
	1页(0,0)
	安徽彩食鲜供应链发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:05:54+0800
	3页(403,558)
	安徽彩食鲜供应链发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:05:46+0800
	3页(373,605)
	安徽彩食鲜供应链发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-12T17:05:27+0800
	1页(234,558)
	安徽彩食鲜供应链发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名